
Załącznik nr 1 do uchwały WPF MiG Rydzyna na lata 2021-2036

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 47 368 593,78 46 569 693,78 9 826 962,00 850 000,00 10 620 681,00 14 652 157,78 10 619 893,00 6 446 917,00 798 900,00 780 000,00 0,00

2022 45 298 141,78 45 298 141,78 11 041 371,48 673 200,00 10 039 660,00 12 525 358,26 11 018 552,04 6 353 392,28 0,00 0,00 0,00

2023 46 204 104,62 46 204 104,62 11 262 198,91 686 664,00 10 240 453,20 12 775 865,43 11 238 923,08 6 480 460,13 0,00 0,00 0,00

2024 47 248 186,71 47 248 186,71 11 487 442,89 700 397,28 10 445 262,26 13 031 382,74 11 583 701,54 6 610 069,33 0,00 0,00 0,00

2025 48 175 150,44 48 175 150,44 11 717 191,75 714 405,23 10 654 167,51 13 292 010,39 11 797 375,56 6 742 270,72 0,00 0,00 0,00

2026 49 200 390,49 49 200 390,49 11 951 535,59 728 693,33 10 867 250,86 13 557 850,60 12 095 060,11 6 877 116,13 0,00 0,00 0,00

2027 49 999 226,52 49 999 226,52 12 190 566,30 743 267,20 11 084 595,88 13 829 007,61 12 151 789,53 6 732 523,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 980 701,88 50 980 701,88 12 434 377,63 758 132,54 11 306 287,80 14 105 587,76 12 376 316,15 6 867 173,46 0,00 0,00 0,00

2029 51 921 822,27 51 921 822,27 12 683 065,18 773 295,19 11 532 413,56 14 387 699,52 12 545 348,82 7 004 516,93 0,00 0,00 0,00

2030 52 697 075,27 52 697 075,27 12 873 311,00 784 894,00 11 705 399,00 14 603 515,00 12 429 956,27 7 109 583,00 0,00 0,00 0,00

2031 53 383 031,40 53 383 031,40 13 066 410,00 796 667,00 11 880 979,00 14 822 567,00 12 616 408,40 7 216 226,75 0,00 0,00 0,00

2032 54 180 776,00 54 180 776,00 13 262 406,00 808 617,00 12 059 193,69 15 044 905,00 12 805 654,31 7 324 470,16 0,00 0,00 0,00

2033 54 990 487,00 54 990 487,00 13 461 342,00 820 746,00 12 240 080,90 15 270 578,58 12 997 739,52 7 434 337,22 0,00 0,00 0,00

2034 55 812 344,00 55 812 344,00 13 663 262,00 833 057,00 12 423 681,20 15 499 637,26 13 192 706,54 7 545 852,26 0,00 0,00 0,00

2035 56 646 529,00 56 646 529,00 13 868 210,00 845 552,00 12 610 036,00 15 732 131,00 13 390 600,00 7 659 040,05 0,00 0,00 0,00
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2036 57 436 780,00 57 436 780,00 14 062 364,00 857 389,70 12 786 576,00 15 952 380,00 13 578 070,30 7 766 266,60 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 54 141 823,80 44 544 823,80 18 240 928,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 9 597 000,00 9 597 000,000,00 150 000,00

2022 52 598 141,78 40 528 141,78 17 536 702,53 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 12 070 000,00 0,000,00 0,00

2023 44 804 104,62 41 404 104,62 17 887 436,58 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,000,00 0,00

2024 45 648 186,71 42 048 186,71 18 245 185,31 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,000,00 0,00

2025 46 575 150,44 42 875 150,44 18 610 089,02 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,000,00 0,00

2026 47 528 653,45 43 778 653,45 18 982 290,80 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,000,00 0,00

2027 48 499 226,52 44 699 226,52 19 361 936,62 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,000,00 0,00

2028 49 519 211,05 45 669 211,05 19 749 175,35 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,000,00 0,00

2029 50 821 822,27 46 921 822,27 18 818 597,72 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,000,00 0,00

2030 51 397 075,27 47 487 075,27 19 000 875,96 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 3 910 000,00 0,000,00 0,00

2031 52 183 031,40 48 253 031,40 19 280 880,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2032 52 980 776,00 49 060 776,00 19 570 093,20 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00 0,000,00 0,00

2033 53 790 487,00 49 860 487,00 19 863 644,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 930 000,00 0,000,00 0,00

2034 54 612 344,00 50 672 344,00 20 161 598,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 3 940 000,00 0,000,00 0,00

2035 55 446 529,00 51 496 529,00 20 403 537,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 3 950 000,00 0,000,00 0,00

2036 56 236 780,00 52 276 780,00 20 689 186,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 960 000,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 773 230,02 0,00 7 973 230,02 0,00 0,00 7 973 230,02 6 773 230,02 0,00 0,00

2022 -7 300 000,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671 737,04 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 490,83 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 533 227,87 0,00 2 024 869,98 9 998 100,000,00

2022 x x x x 0,00 18 833 227,87 0,00 4 770 000,00 4 770 000,000,00

2023 x x x x 0,00 17 433 227,87 0,00 4 800 000,00 4 800 000,000,00

2024 x x x x 0,00 15 833 227,87 0,00 5 200 000,00 5 200 000,000,00

2025 x x x x 0,00 14 233 227,87 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2026 x x x x 0,00 12 561 490,83 0,00 5 421 737,04 5 421 737,040,00

2027 x x x x 0,00 11 061 490,83 0,00 5 300 000,00 5 300 000,000,00

2028 x x x x 0,00 9 600 000,00 0,00 5 311 490,83 5 311 490,830,00

2029 x x x x 0,00 8 500 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 200 000,00 0,00 5 210 000,00 5 210 000,000,00

2031 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,000,00

2032 x x x x 0,00 4 800 000,00 0,00 5 120 000,00 5 120 000,000,00

2033 x x x x 0,00 3 600 000,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,000,00

2034 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 5 140 000,00 5 140 000,000,00

2035 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 160 000,00 5 160 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,82% 7,41% 18,97% 20,90% TAK TAK9,85%

2022 4,94% 15,84% 15,26% 17,19% TAK TAK15,84%

2023 5,95% 16,12% 13,93% 15,86% TAK TAK16,12%

2024 6,28% 16,80% 13,94% 13,94% TAK TAK16,80%

2025 6,05% 16,66% 16,25% 16,25% TAK TAKx

2026 6,01% 16,53% 15,19% 16,04% TAK TAKx

2027 5,34% 15,84% 14,75% 15,60% TAK TAKx

2028 5,02% 15,46% 15,03% 15,03% TAK TAKx

2029 3,86% 14,25% 16,18% 16,18% TAK TAKx

2030 4,23% 14,49% 15,95% 15,95% TAK TAKx

2031 3,81% 14,00% 15,72% 15,72% TAK TAKx

2032 3,60% 13,62% 15,32% 15,32% TAK TAKx

2033 3,45% 13,34% 14,88% 14,88% TAK TAKx

2034 3,25% 13,02% 14,43% 14,43% TAK TAKx

2035 3,10% 12,76% 14,03% 14,03% TAK TAKx

2036 3,01% 12,56% 13,64% 13,64% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 9 492 836,00 782 836,00 8 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 9 110 000,00 410 000,00 8 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 160 000,00 60 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 671 737,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 461 490,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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